
BMW Czech Republic 
Informace pro média. 
 

 

 

13. prosinec 2024 

BMW AutoWallis přebírá tři showroomy BMW 
v Praze, Hradci Králové a Pardubicích. 
 
+++ Mezinárodní skupina AutoWallis Group přebírá tři dealerství BMW 
v Praze, Hradci Králové a Pardubicích +++ Nová podoba showroomů +++ 
Podíl 13 % na prodejích vozů BMW v České republice +++ 

Praha. Společnost AutoWallis Group odkoupila 80% podíl ve společnosti 
NC Auto, která je jedním z BMW Autorizovaných dealerů. Tím získala kontrolu nad 
trojicí showroomů a servisů BMW umístěných v Praze, Hradci Králové 
a v Pardubicích. Všechna tato tři prodejní místa již prošla rebrandingem a nesou 
název BMW AutoWallis. Společnost tímto krokem získala podíl 13 % na prodejích 
vozů BMW v České republice.  

AutoWallis Group je původem maďarská společnost působící v 16 zemích střední 
a východní Evropy, v nichž se zabývá obchodem s automobily a s nimi spojenými 
službami. Vozy BMW prodává v Maďarsku již od roku 1994 a dealerství má také ve 
Slovinsku. Péter Antal, ředitel maloobchodní divize AutoWallis Group, k nové 
akvizici uvedl: „Česko je pro naši expanzi strategickým trhem. Jsme přesvědčeni, 
že naši zákazníci ocení nejen prémiové produkty značky BMW, ale také odborné 
zkušenosti, které jsme získali při působení v Maďarsku a Slovinsku.“ 

 
Kontakt 
David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ; LinkedIn  

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI, Rolls-Royce a BMW Motorrad vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je společností s 30 výrobními závody po celém světě a globální 
prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2023 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2,55 milionu osobních vozů 
a více než 209 000 motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2023 činil 17,1 miliardy Euro, 
příjmy dosáhly 155,5 miliardy Euro. K 31. prosinci 2023 pracovalo pro BMW Group 154 950 
zaměstnankyň a zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost, a to od 
dodavatelského řetězce přes výrobu až po fázi konce životního cyklu všech produktů. 

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup  
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  



 
 

YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupView  
Instagram:  https://www.instagram.com/bmwgroup  
LinkedIn:  https://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 
X:  https://www.x.com/bmwgroup 
 


